
01/06/2015 a 30/06/2015 Tipo: Cálculo MensalPeríodo:

RELATÓRIO SINTÉTICO 06/2015

Pág.:0007 FUND.MUN.PROAMOR DE ASSIST.SOC. AO MENOR     1

Local:

IN FG IR IP IN FG IR IPReferência Valor Cod. Descrição Referência ValorCod. Descrição

Total dos Colaboradores

Resumo dos Eventos dos Colaboradores

QTD CLC QTD CLCPIS PIS

Provento  816 ASPM - Mensalidade           6,00          91,40     2   28

   1 Salario         500,00       6.109,62  842 Emprestimo-CAIXA ECON.         220,90M M M     3    1     1   28

   5 Salario Cargo em Comissao         900,00      16.978,45  898 ASPM - Mensal.Consaude         198,92M M     6    2     1   28

 519 Grat.Biênio          99,00       2.016,18  912 SINDICATO-Mensal.CONSAUDE       1.144,66M M M     3   44     2   28

 520 Grat.Chefia       1.457,10  925 SINDICATO-Mensal.UNIODONT          31,30M M M     1   45     1   28

 606 Devolução IRRF         285,48  936 ONEPLAN - Mensalidade          29,80    6    1     1   28

 690 Grat.Desemp.Enc.Esp.6h       1.633,72  938 Sindicato - Fleming         228,01M M M     2    1     1   28

 708 1/3 ferias s/FGTS         658,53 OutrosM F     1   47

Desconto  300 FGTS         897,31     3   16

 280 SINDICATO-Mensalidade          80,85  701 Valor da Hora Trabalhada         183,15    4   28     9

 302 INSS       3.088,02  703 Base Remuneracao      28.195,07M-     9   17     9

 304 IRRF         789,81  716 Base Remuneração Insalubr      28.195,07    6   18     9

Legenda de incidência dos eventos: M = Mensal; D = 13º Salário; F = Férias; P = Participação de Lucros.

Proventos:

Vantagens:           0,00

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:         658,53

          0,00IRRF 13º:

IRRF Par:           0,00

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:      11.216,62

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

          0,00

          0,00

Parte Empresa:       5.770,73

Terceiros:           0,00

Acid. Trabalho:         288,52

Convênios:           0,00

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

      4 Total:       6.059,25      36.095,64

          0,00

     28.195,07     29.139,08

          0,00

     28.853,60

          0,00

          0,00

          0,00

     23.235,41

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:      23.088,07

     57.470,60

      5.903,67

          0,00

Outros Prv:

Outros Des:

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

PIS Mês:           0,00

Descrição QuantidadeSituação

Colaboradores

001 Trabalhando     09

Quantidade de Colaboradores:     09
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Local:

Resumo dos Valores Totais da Empresa

Total da Empresa

Proventos:

Vantagens:

Descontos:

Líquido:

Outros:

IRRF Mês:

IRRF Fer:

IRRF 13º:

IRRF Par:

INSS Mês:

INSS 13º:

FGTS Mês:

FGTS 13º:

FGTS Res:

Valor:

1/3:

INSS:

Valor:

INSS:

FGTS:

Total da FolhaTotais Bases Provisão Férias Provisão 13º Salário

FGTS: PIS:

Parte Empresa:

Terceiros:

Acid. Trabalho:

Convênios:

GPS

FGTS 13ºRes:

IPE 13º:

      0 IPE Fer:

Total:

IPE Mês:

Dependentes IR:

Dependentes SF:

PIS: Saldo Transf.

Saldo Transf.

          0,00          0,00

Salário:

Outros Prv:

Outros Des:

e dos Pagamentos

     36.095,64

     11.216,62

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        658,53

          0,00

          0,00

          0,00

     57.470,60

          0,00

      5.770,73          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

          0,00

        288,52

          0,00

      4       6.059,25

     28.853,60

     28.195,07

     23.088,07

     23.235,41

      5.903,67

     29.139,08

          0,00

PIS Mês:           0,00

Quantidade de Colaboradores e Contribuintes Individuais da Empresa:     09
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